ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ   ПЕРВОМАЙСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

                                                                                                                            №  777
          25.12.2015

 О внесении изменений

в муниципальную

программу «Семья и дети

на 2015-2017 годы»

В  соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, Уставом Первомайского муниципального района,   АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в муниципальную  программу «Семья и дети на 2015-2017 годы», утвержденную Постановлением Администрации муниципального района
 № 891 от 22.12.2014  г. следующие изменения:

1.1  В разделе «Паспорт программы»:

- подраздел «Объём финансирования муниципальной программы, тыс. руб.»   изложить в следующей редакции:

	Объём  финансирования муниципальной программы, тыс. руб

	Наименование ресурсов
	Итого
	В т. ч. по годам реализации

	2015
	2016
	2017

	Финансовые ресурсы, всего в том числе
	558,0
	179,0
	189,5
	189,5

	Средства бюджета муниципального района
	399,0
	126,0
	136,5
	136,5

	Средства областного бюджета
	159,0

	53,0

	53,0
	53,0

1.2  Раздел 4 пункт 5 программы «Проведение праздника «День семьи, любви и верности», Чествование юбиляров «Золотой свадьбы»»,  изложить в следующей редакции:

	5

	Чествование юбиляров «Золотой свадьбы»

	Отдел ЗАГС Администрации

Первомайского муниципального района

	2015
	2016
	2017

	Итого

	0,0
	1,5
	1,5

	МБ

	0,0
	1,5
	1,5

1.3 Раздел 4 пункт 10 программы «Поощрение выпускников 11 классов образовательных учреждений Первомайского муниципального района, награжденных золотыми и серебряными медалями денежным вознаграждением», изложить в следующей редакции:

	10

	Поощрение выпускников 11 классов образовательных учреждений Первомайского муниципального района, награжденных золотыми и серебряными медалями денежным вознаграждением

	Отдел  образования Администрации

Первомайского муниципального района

	2015
	2016
	2017

	Итого
	9,0
	10,0
	10,0

	МБ
	9,0
	10,0
	10,0

2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела труда и социальной поддержки населения  Администрации Первомайского муниципального района Е.Ф. Воронину.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава    Администрации

Первомайского                                                                              И.И. Голядкина

муниципального района